
                                  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                  ПАЛЛАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                              САВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2020 года                                                               №  28

«О назначении  ответственного
лица за ввод информации о
муниципальных услугах в ГИС РГУ»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг». А
также Постановления Правительства Волгоградской области от 26.02.2013г
№ 77-п «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг
(функций) Волгоградской области» администрация Савинского сельского
поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Назначить ответственным лицом за ввод информации о
муниципальных услугах в ГИС РГУ специалиста по налогам, делам
молодежи Администрации Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области Иванчук  Наталью
Ивановну.

2.Постановление  от 26.06.2015г №68  «О назначении ответственного
лица за ввод информации о муниципальных услугах в ГИС РГУ» - считать
утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

Глава Савинского
сельского поселения                                                      А.А. Конев



Рег: № 28/2020


